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Miejski Szpital Zespolony

Odnowiony oddział udarowy 
na Zawodziu

MPK

Plecak wrócił do właściciela

Ponad 91 tys. zł kosztował grun-
towny remont Oddziału Udaro-
wego Miejskiego Szpitala Zespo-
lonego w Częstochowie. Na tym 
jednak nie koniec inwestycji. 
Dzięki dofinansowaniu - unijne-
mu i miejskiemu - szpital wzbo-
gacił się również o nowy sprzęt 
i niezbędne środki do walki 
z pandemią koronawirusa.

Przedstawiciele MPK w  Często-
chowie poinformowali, że plecak, 
który został skradziony jednemu 
z kierowców w autobusie linii 24, 
trafił już do właściciela. Amator 
cudzych rzeczy podrzucił go - 
z całą zawartością - pod siedzibę 
miejskiego przewoźnika. Dodał 
jeszcze liścik, w  którym... prze-
prasza „za przywłaszczenie ple-

caka”.

Plecak został pod-
rzucony w poniedział-
kowe popołudnie pod 
wejście główne sie-
dziby MPK. - Najwy-
raźniej presja 

społeczna wywarta na złodzieju 
sprawiła, że zdecydował się na oka-
zanie skruchy, co potwierdza dołą-
czony do plecaka liścik. Zgodnie 
z  zapowiedzią, z  uwagi na zwrot 

rzeczy sprawa nie zostanie zgło-
szona organom ścigania - mówi Ma-
ciej Hasik, rzecznik prasowy MPK 
w Częstochowie.

Niecodzienne zdarzenie na 
jednej z głównych ulic w Często-
chowie. Policjanci zatrzymali 
kierowcę lancii i  kazali natych-
miast opuścić pojazd. 
Powód?  Podwozie jego oso-
bówki zaczęło się paliło. 
Mężczyzna był zupełnie tego 
nieświadomy. Po chwili spod 
maski zaczęły wydobywać się 
kłęby dymu. Dzięki szybkiej re-
akcji policjantów nie doszło do 
tragedii.

Do niecodziennej sytuacji doszło 
w  poniedziałkowe przedpołudnie, 
21 września, na jednej z  głównych 
ulic w Częstochowie. Policjanci z Sa-
modzielnego Pododdziału Pre-
wencji Policji z Częstochowy jechali 

akurat na szkolenie. W pewnym mo-
mencie na skrzyżowaniu przy Ko-
mendzie Miejskiej Policji zauważyli 
lancię, spod której wydobywał się 
ogień i kłęby dymu. - Przy użyciu sy-
gnałów uprzywilejowania mundu-
rowi zatrzymali nieświadomego 
całej sytuacji 55-letniego kierowcę 
i  ewakuowali go z  palącego się sa-
mochodu. Na szczęście kierujący nie 
doznał żadnych obrażeń - mówi 
podkom. Sabina Chyra-Giereś, 
oficer prasowy częstochowskiej po-
licji. Funkcjonariusze natychmiast 
przystąpili do akcji. Sięgnęli po ga-
śnice, które mieli w radiowozie oraz 
po tę, którą miał dyżurny i  ugasili 
pożar zanim zdołał się on rozprze-
strzenić. Dzięki szybkiej reakcji poli-
cjantów nie doszło do tragedii.

Nietypowe zdarzenie na dworcu 
PKP w  Częstochowie. Ochrona 
zatrzymała mężczyznę, który 
ukradł płyn do dezynfekcji rąk, 
a następnie go... wypił.

Ochrona dwora PKP poinformo-
wała straż miejską o  mężczyźnie, 
który ukradł płyn do dezynfekcji rąk. 
Sprawca następnie go wypił. Jak się 
okazało, złodziejaszek był pod 
wpływem alkoholu. Został umiesz-
czony w Ośrodku Pomocy Osobom 
z Problemami Alkoholowymi i pozo-

stawiony do wytrzeźwienia. 
Wkrótce będzie musiał wytłuma-
czyć się ze swojego czynu.

Dwie osoby trafiły do szpitala po 
awanturze, do której doszło 
w  Konradowie (gmina Bla-
chownia). Jeden z  mężczyzn ma 
ranę klatki piersiowej, a  drugi 
ranę nogi.

Do zdarzenia doszło w  niedzielny 
wieczór (20 września). Podczas 
wspólnego biesiadowania doszło do 
wymiany zdań między dwoma męż-
czyznami. W  pewnym momencie 

58-latek zaatakował 56-latka 
nożem. Wbił mu 15-centymetrowe 
ostrze pod żebra. Do szpitala trafili 
jednak obaj panowie. - Jeden z raną 
klatki piersiowej, a drugi z raną uda. 
Sprawca zdarzenia jest pilnowany 
przez policjantów - mówi podkom. 
Sabina Chyra - Giereś, oficer pra-
sowy częstochowskich policjantów.

Szczegółowe okoliczności tego 
zdarzenia ustalają śledczy. Na razie 
wiadomo jedynie, że obaj panowie 
byli pod wpływem alkoholu.

O krok od tragedii

Samochód zaczął się palić 
w trakcie jazdy

Straż miejska

Ukradł płyn do dezynfekcji 
i go... wypił

Gmina Blachownia

Awantura w Konradowie: 
dwie osoby w szpitalu

� Opracowanie kolumny - Katarzyna Gwara

Remont oddziału znajdującego 
się na parterze  pawilonu C szpi-
tala przy ul. Mirowskiej 15 objął 
wymianę okładzin ściennych, mo-
dernizację instalacji wodno- 
-kanalizacyjnej, gazowej i  elek-
trycznej, wymianę stolarki 
drzwiowej, montaż okna obser-
wacyjnego oraz wydzielenie sta-
nowiska pielęgniarskiego 
i stanowiska do przygotowywania 
leków. Koszt inwestycji to ponad 
91 tys. zł, z  czego niemal 90 tys. 
zostanie przekazane z  środków 
budżetu miasta.

Dzięki dofinansowaniu (tym 
razem unijnemu i  miejskiemu) 
szpital wzbogacił się również 
o  nowy sprzęt i  niezbędne 
środki do walki z  pandemią ko-
ronawirusa. Zakupiono m.in. 
ambulans sanitarny, aparaturę 
USG i  RTG, respiratory, bron-
choskopy, czy specjalne wózki 
do transportu pacjentów. Na 
ten cel placówka otrzymała 4 
mln zł z  Unii Europejskiej oraz 
200 tys. zł z budżetu miasta.
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� Opracowanie kolumny - Katarzyna Gwara

Wyrodny wnuczek

Okradł 80-letniego dziadka

Myszków

Nie pomogły im nawet maseczki...

Szef Ministerstwa Zdrowia

Dziennie należy spodziewać się 
tysiąca przypadków koronawirusa
- Należy spodziewać się kontynu-
acji trendu ok. tysiąca nowych 
przypadków koronawirusa dzien-
nie – wskazał w poniedziałek mi-
nister zdrowia Adam Niedzielski 
i podkreślił, że liczby osób hospi-
talizowanych, w  tym podpiętych 
do respiratora, są podobne.

Szef resortu zapewnił podczas 
spotkania z mediami w Szpitalu Uni-
wersyteckim w Krakowie, że system 
ochrony zdrowia jest przygotowany 
na zwiększoną liczbę zakażeń koro-
nawirusem. Podał, że jeśli chodzi 
o  infrastrukturę szpitalną, to zajęte 
są niecałe 2 tys. z ok. 6,5 tys. łóżek 
i ok. 80 z blisko 400 respiratorów.

Zwrócił uwagę, że liczba zajętych 
łóżek i liczba osób podpiętych do re-
spiratora jest najważniejszym 
wskaźnikiem, który mówi o rozwoju 
pandemii. - Te liczby są stabilne, nie-
zależnie od dziennej liczby zacho-
rowań – podkreślił.

Dodał, że w tej chwili do dyspozycji 
jest blisko 6,5 tys. łóżek i zapewnił, 
że ta liczba bardzo szybko może być 
zwiększona do 8 czy 10 tys.

Niedzielski ocenił, że w  najbliż-
szym czasie należy spodziewać się 
kontynuacji trendu ok. tysiąca no-
wych zachorowań dziennie, ale taka 
sytuacja – jak podkreślił – nie jest 
dla resortu zaskoczeniem, ponieważ 
jest konsekwencją „powrotu do 
pewnego, normalnego trybu funk-
cjonowania w różnych wymiarach – 
pójścia dzieci do szkół, rezygnacji 
z modelu telepracy”.

- Liczba interakcji społecznych ro-
śnie, a wraz z nią ryzyko zakażenia – 
powiedział szef resortu.

Zapowiedział, że nadal głównym 
przedmiotem monitorowania bę-
dzie liczba osób hospitalizowanych 
i  liczba osób wymagających wspo-
magania tlenowego.

W ocenie szefa MZ nie ma ryzyka 
kolejnego lockdownu, a  większe 
obostrzenia dalej będą wprowa-
dzane w  regionach, gdzie jest naj-
więcej zakażeń.

Dopytywany o  sytuację w  szko-
łach ocenił, że na razie skala za-
każeń nie jest taka, aby przechodziły 
w  tryb nauczania zdalnego i  we-
dług jego informacji poniżej 1 proc. 
szkół korzysta z takiego modelu.

Szczególne obostrzenia nadal 
mają obowiązywać w  domach 
opieki społecznej, w  zakładach 
opiekuńczo-leczniczych i  hospi-
cjach, gdzie wciąż obowiązywać ma 
zakaz odwiedzin, a testom jest pod-
dawany każdy nowo przyjęty.

Szef MZ zaapelował o przestrze-
ganie podstawowych zasad, które 
mają ograniczać transmisję korona-
wirusa.

- Apeluję, nośmy maseczki, pil-
nujmy dystansu i oczywiście dezyn-
fekujmy, przede wszystkim, ręce 
– mówił i  ocenił, że od przestrze-
gania obostrzeń zależy dynamika 
rozprzestrzeniania się koronawi-
rusa i  to, czy sytuacja będzie się 
rozwijać w warunkach kontrolowa-
nych.

Do tej pory głównymi placów-
kami, które zajmowały się pacjen-
tami z koronawirusem były szpitale 
jednoimienne. Strategia walki 
z pandemią zmienia system zabez-
pieczenia szpitalnictwa. Zgodnie 
z  jej założeniami lecznictwo szpi-

talne dla pacjentów z  koronawi-
rusem zostało podzielone na trzy 
poziomy.

W pierwszym poziomie zabezpie-
czenia znajdą się 374 szpitale nale-
żących do tzw. sieci szpitali. 
Kolejnych 69 decyzji dotyczy od-
działów zakaźnych i  obserwacyjno-
-zakaźnych, które są zakwalifikowane 
do drugiego poziomu.

Na najwyższym, trzecim poziomie, 
znalazło się dziewięć szpitali wielo-
specjalistycznych. Do placówek wy-
sokospecjalistycznych będą trafiać 
pacjenci z  rozpoznanym koronawi-
rusem, którzy wymagają wysoko-
specjalistycznego leczenia. Będzie 
można w  nich udzielać świadczeń 
także osobom, które nie są zaka-
żone koronawirusem.

Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej 
prof. Andrzej Matyja ocenił, że to, 
czy będziemy zdrowi, czy nie, 
w ponad 70 proc. zależy od nas, a nie 
od lekarzy. Zaapelował o  noszenie 
maseczek, dystans społeczny i  de-
zynfekcję.

- Środowisko lekarskie apeluje do 
wszystkich, aby zachować wszystkie 
zasady ostrożności – mówił i dodał, 
że nie rozumie rozpowszechnianych 
przez pseudoekspertów opinii, że 
maseczki szkodzą. - Zapraszam 
pseudoekspertów do szpitala – gdy 
zobaczą chorych, to może zmienią 
zdanie – powiedział.

Od 4 marca, kiedy potwierdzono 
pierwszy przypadek koronawirusa 
w  Polsce, łącznie zanotowano  
79 tys. 988 przypadków Covid-19. 
2298 z  tych osób zmarło. Liczba 
przebadanych osób przekroczyła  
3 mln.

80-letni mieszkaniec Myszkowa 
zgłosił, że zniknęło mu z szuflady 
prawie 700 złotych. Jedyną oso-
bą, która go odwiedzała był... je-
go wnuczek. 27-letni mężczyzna 
został zatrzymany. Usłyszał już 
zarzut, do którego się przyznał. 
Za popełnione przestępstwo gro-
zi mu do 5 lat więzienia.

Jeden z mieszkańców Myszkowa 
zgłosił kradzież pieniędzy z miesz-

kania. Mundurowi udali się do 80-
latka, aby ustalić dokładne straty. 
Jak się okazało zniknęło prawie 
700 zł. Śledczy ustalili, że jedyną 
osobą, która ostatnio odwiedzała 
seniora, był... jego wnuk. Krymi-
nalni dobrze znali 27-latka. Na 
swoim koncie miał już przestęp-
stwa przeciwko mieniu. W  niecałe 
dwie godziny od zgłoszenia, poli-
cjanci na terenie miasta zatrzymali 
sprawcę. Stróże prawa odzyskali 
część gotówki - mężczyzna miał ją 

w  kieszeni. Wyrodny wnuk usły-
szał już zarzut i  przyznał się do 
winy. Jak się okazało, dzień wcze-
śniej zaoferował on swojemu 
dziadkowi pomoc przy pracach 
w  ogrodzie. Wdzięczny senior za-
płacił za wykonaną pracę. To jednak 
nie satysfakcjonowało 27-latka. 
Wykorzystując nieuwagę dziadka, 
wszedł do mieszkania, zabrał pie-
niądze i uciekł, wyskakując oknem. 
Wnuczek może spędzić w  wię-
zieniu 5 lat.

Do pięciu lat więzienia grozi 
dwóm młodym mężczyznom, któ-
rzy z jednej z drogerii w centrum 
Myszkowa ukradli perfumy 
o  łącznej wartości około 1200 
złotych. Pomimo że panowie do-
konali kradzieży w  maseczkach 
zasłaniających twarz, mundurowi 
nie mieli problemu z ustaleniem 
ich tożsamości. Co prawda ama-
torzy drogich perfum przez dłuż-
szy czas się ukrywali, jednak osta-

tecznie udało się ich zatrzymać.

Do zdarzenia doszło w  lipcu. 
Wtedy kryminalni z  Myszkowa 
przyjęli zawiadomienie o  tym, że 
dwaj nieznani mężczyźni w  jednej 
z  drogerii ukradli perfumy, powo-
dując straty na około 1200 zł. Z za-
pisu monitoringu wynikało, że 
sprawcami są dwaj młodzi męż-
czyźni w wieku około 20 lat. Wtedy 
rozpoczęły się intensywne poszu-
kiwania sprawców. Pomimo że obaj 
mieli na twarzach maseczki 

ochronne, nie stanowiło to dla poli-
cjantów większej przeszkody, żeby 
ustalić ich personalia. Niedawno 
stróże prawa wpadli na trop dwóch 
mieszkańców Zawiercia. 20-latek 
i jego o rok młodszy wspólnik kilka 
dni temu wpadli w  ręce kryminal-
nych. Oboje byli zaskoczeni wido-
kiem policjantów. Myśleli, że 
maseczka ochronna ochroni ich 
przed rozpoznaniem, a  więc też 
przed odpowiedzialnością... Męż-
czyźni przyznali się do tej kradzieży.

Lubliniec

Do kogo należy rower?

Ślubowanie

Nowy funkcjonariusz 
częstochowskiej policji

Policjanci poszukują właści-
cielki/właściciela roweru, który 
odnaleziony został w  kom-
pleksie leśnym w  Lublińcu. 
O  kontakt z  funkcjonariuszami 
Komendy Powiatowej Policji 
w Lublińcu pod nr tel. 47 85 832 
55 proszone są również osoby, 
które rozpoznają przedstawiony 
na zdjęciu jednoślad lub posia-
dają informacje na temat jego 
właściciela.

20 września w  Lublińcu, w  re-
jonie ul. Stara Kolonia odnaleziono 
rower. - Właściciela prosimy o kon-

takt w  celu odebrania swojej wła-
sności. Osoba, która zgłosi się po 
odbiór powinna posiadać doku-
menty potwierdzające fakt na-
bycia roweru lub podać cechy 
szczególne należącego do niej 
przedmiotu - mówi asp. Michał 
Sklarczyk, oficer prasowy lubli-
nieckich policjantów. Wszystkie 
osoby posiadające informacje, 
które mogą pomóc w  ustaleniu 
właściciela odnalezionego roweru, 
proszone są o kontakt z funkcjona-
riuszami Komendy Powiatowej 
Policji w Lublińcu pod nr tel. 47 85 
832 55.

W  sali konferencyjnej Komendy 
Miejskiej Policji w Częstochowie 
odbyło się ślubowanie nowo 
przyjętego funkcjonariusza. 
Wkrótce rozpocznie on szko-
lenie podstawowe, a  następnie 
zasili szeregi jednego z  często-
chowskich komisariatów.

Ślubowanie to bardzo ważny mo-
ment w  życiu każdego policjanta. 
Wypowiedziane po raz pierwszy 
słowa roty wyznaczają drogę każ-
demu, kto zdecyduje się włożyć po-
licyjny mundur. „Ja, obywatel 
Rzeczypospolitej Polskiej, świadom 
podejmowanych obowiązków poli-
cjanta, ślubuję: służyć wiernie Na-
rodowi, chronić ustanowiony 
Konstytucją Rzeczypospolitej Pol-
skiej porządek prawny, strzec bez-
pieczeństwa Państwa i  jego 
obywateli, nawet z  narażeniem 

życia. Wykonując powierzone mi 
zadania, ślubuję pilnie przestrzegać 
prawa, dochować wierności kon-
stytucyjnym organom Rzeczypo-
spolitej Polskiej, przestrzegać 
dyscypliny służbowej oraz wyko-
nywać rozkazy i  polecenia przeło-
żonych. Ślubuję strzec tajemnic 
związanych ze służbą, honoru, god-
ności i dobrego imienia służby oraz 
przestrzegać zasad etyki zawo-
dowej”.

Ślubowanie od nowego policjanta 
przyjął Komendant Miejski Policji 
w  Częstochowie insp. Dariusz 
Atłasik, gratulując wyboru drogi 
zawodowej i  wstąpienia w  szeregi 
policji.

Osoby zainteresowane wstąpie-
niem do służby zachęcamy do od-
wiedzenia strony internetowej 
śląskiej policji i  zapoznania się 
z warunkami rekrutacji.
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� Opracowanie kolumny - Katarzyna Gwara

W salonie masażu prowadził 
seksbiznes

Chciał przejechać policjanta

Odpowie za zabójtwo

10-latek zderzył się 
z motocyklistą. 
Nieprzytomny trafił  
do szpitala

Na wniosek kryminalnych i  pro-
kuratora rudzki sąd tymczasowo 
aresztował mężczyznę podejrza-
nego o  zabójstwo. 42-letniemu 
sprawcy grozi kara dożywotniego 
więzienia.

Rudzcy policjanci otrzymali zgło-
szenie od kobiety, z  którego wyni-
kało, że nie może ona nawiązać 
kontaktu ze swoim znajomym. Poli-
cjanci, którzy pojechali do wskaza-
nego mieszkania, znaleźli ciało 
59-letniego mężczyzny. Zebrane na 

miejscu ślady wskazywały na zabój-
stwo. Wnikliwa praca i  przesłu-
chanie wielu świadków 
doprowadziła detektywów z  wy-
działu kryminalnego do sprawcy. 
Po czterech dniach 42-letni ru-
dzianin został zatrzymany. Mate-
riał dowodowy, który zgromadzili 
śledczy, pozwolił na przedsta-
wienie podejrzanemu zarzutu 
jednej z  najcięższych zbrodni. 
Rudzki sąd aresztował 42-latka na 
trzy miesiące. Mężczyźnie grozi 
dożywocie.

Spowodował kolizję i uciekł. 
Po chwili zgłosił kradzież
Policjanci z mikołowskiej komen-
dy zatrzymali 32-letniego męż-
czyznę, który poruszając się sku-
terem w centrum miasta spowo-
dował kolizję. Chcąc jednak unik-
nąć odpowiedzialności, zaraz po 
zdarzeniu porzucił jednoślad, 
a po powrocie do domu zadzwo-
nił na policję i  zgłosił jego kra-
dzież. Wkrótce odpowie za złoże-
nie fałszywego zawiadomienia, 
spowodowanie kolizji oraz być 
może za jazdę w stanie nietrzeź-
wości.

W  Mikołowie na ulicy Fabrycznej 
doszło do kolizji. Kierujący motoro-
werem, wyjeżdżając na ulicę Ryb-
nicką, nie ustąpił pierwszeństwa 
jadącej volvo kobiecie i doprowadził 
do zderzenia, po czym, porzucił 
skuter i uciekł z miejsca zdarzenia.

Niedługo po tym incydencie skon-
taktował się z  dyżurnym jednostki 
i  powiadomił o  kradzieży skutera 
z podwórka posesji. Plan mikołowia-
nina co do uniknięcia odpowiedzial-
ności karnej jednak się nie powiódł. 
Mundurowi szybko skojarzyli fakty, 
gdyż podany przez kierującą volvo 
rysopis sprawcy kolizji odpowiadał 
rysopisowi zawiadamiającemu. Ba-
danie stanu trzeźwości wykazało 
u  32-latka ponad 2 promile alko-
holu.

Mężczyzna odpowie za spowodo-
waną kolizję oraz fałszywe zawiado-
mienie o popełnieniu przestępstwa. 
Jeżeli badania retrospektywne na 
zawartość alkoholu w  organizmie 
potwierdzą, że 32-latek był pijany 
już podczas spowodowanej kolizji, 
odpowie także za jazdę w stanie nie-
trzeźwości. Póki co, grozi mu kara 
dwóch lat więzienia.

W  Krzyżowicach doszło do wy-
padku drogowego z  udziałem 
dziecka. Nieprzytomnego 10-lat-
ka przewieziono do szpitala. Dro-
ga była całkowicie zablokowana.

Pszczyńscy policjanci otrzymali 
zgłoszenie o  wypadku drogowym 
z  udziałem dziecka. Do zdarzenia 
doszło w Krzyżowicach na skrzyżo-
waniu ul. Śląskiej z  ul. Szkolną. 
Jak wynika ze wstępnych ustaleń 

policjantów, 10-letni rowerzysta, 
wyjeżdżając z ul. Szkolnej, nie ustąpił 
pierwszeństwa jadącemu ul. Śląską 
motocykliście i  wyjechał tuż przed 
motocykle. W  wyniku zderzenia 
dziecko doznało obrażeń ciała. Nie-
przytomny 10-latek został przewie-
ziony do szpitala. Kierowca 
motocykla nie odniósł poważnych 
obrażeń ciała, a  w  chwili zdarzenia 
był trzeźwy. Utrudnienia drogowe 
trwały ponad 2 godziny.

Kryminalni z Komendy Wojewódz-
kiej Policji w Katowicach zajmują-
cy się zwalczaniem handlu ludźmi 
zatrzymali 46-letniego mężczy-
znę podejrzanego o  ułatwianie 
i czerpanie korzyści majątkowych 
z  prostytucji. Śledczy ustalili, że 
mężczyzna na terenie powiatu 
bielskiego prowadził salon masa-
żu, w  którym kobiety świadczyły 
również usługi seksualne. Za po-
pełnione przestępstwa zatrzyma-
nemu grozi 5 lat więzienia.

Policjanci z  Wydziału Kryminal-
nego Komendy Wojewódzkiej Po-
licji w  Katowicach wchodzący 
w  skład zespołu zwalczającego 
handel ludźmi pracowali nad 
sprawą seksbiznesu prowadzo-
nego pod przykrywką salonu ma-
sażu. Ustalenia śledczych 
zaprowadziły ich do 46-letniego 
mężczyzny, właściciela salonu ma-
sażu w  powiecie bielskim. Jak się 
okazało, oprócz legalnej działal-
ności, w  salonie były oferowane 
również usługi seksualne. Męż-
czyzna umożliwiał kobietom upra-
wianie prostytucji w swoim salonie, 
zamieszczał ogłoszenia o seksusłu-
gach na portalach internetowych 
oraz zaopatrywał kobiety w  tele-
fony. W  ten sposób zapewnił co 

najmniej 4 kobietom warunki do 
uprawiania prostytucji, a  sam 
czerpał z  nielegalnego procederu 
korzyści majątkowe. Seksbiznes 
prowadził co najmniej od 6 lat.

Mężczyzna został zatrzymany 
przez kryminalnych w  swoim 
domu. Policjanci przeszukali 
miejsce zamieszkania oraz salon 
masażu. Zabezpieczyli telefony ko-
mórkowe, karty SIM, komputery, 
tablety i  pendrive’y, które zostaną 
poddane analizie. Ponadto stróże 
prawa na poczet przyszłych kar za-
bezpieczyli 50 tys. złotych w  go-

tówce. 
46-letni mężczyzna został do-

prowadzony do Prokuratury 
Okręgowej w Bielsku-Białej. Zgro-
madzony przez śledczych materiał 
dowodowy pozwolił na przedsta-
wienie mu 4 zarzutów ułatwiania 
i  czerpania korzyści majątkowych 
z uprawiania prostytucji przez inne 
osoby, za co grozi do 5 lat więzienia. 
Podejrzany został objęty poli-
cyjnym dozorem oraz poręczeniem 
majątkowym. Sprawa jest rozwo-
jowa, a  policjanci nie wykluczają 
kolejnych zarzutów.

Tarnogórscy policjanci zatrzymali 
kierowcę opla, który podczas 
ucieczki próbował potrącić inter-
weniującego policjanta. Podej-
rzanemu o  czynną napaść na 
funkcjonariusza grozi kara do 10 
lat więzienia. Prokurator objął 
mieszkańca powiatu tarnogór-
skiego policyjnym dozorem.

Do zdarzenia doszło w  miniony 
weekend. Dyżurny tarnogórskiej 
jednostki policji otrzymał zgło-
szenie, że w  kierunku Bytomia po-
rusza się opel, którego kierowca jest 
pijany. Dyżurny natychmiast prze-
kazał informację wszystkim poli-
cyjnym patrolom. Chwilę później, na 
ulicy Korola w Tarnowskich Górach, 
policjanci z  prewencji namierzyli 
opla, który jechał bez włączonych 
świateł.

Kierowca samochodu na widok ra-
diowozu znacznie przyspieszył i nie 
stosując się do znaku „zakaz wjazdu”, 
wjechał w  boczną ulicę. Następnie 
z  impetem uderzył w zaparkowany 
samochód marki Ford Galaxy, a ten 
siłą odrzutu uderzył w  zaparkowa-
nego przed nim peugeota. Policjanci 
zablokowali radiowozem drogę 
ucieczki kierowcy opla, lecz ten nie 
odpuszczał. Włączył bieg wsteczny 
i próbował rozjechać idącego w jego 
kierunku policjanta. Stróż prawa od-
skoczył na bok, unikając potrącenia, 
a  opel z  impetem wbił się w  poli-
cyjny radiowóz.

Kierowca nadal próbował odje-
chać, ale policjanci szybko ruszyli 
w  jego stronę. Mężczyzna zablo-
kował drzwi pojazdu, lecz widząc, że 
policjanci chcą wybić szybę, otwo-
rzył je, krzycząc, że jest niewinny. 

Policjanci wyciągnęli mężczyznę i go 
obezwładnili.

35-latek został doprowadzony do 
tarnogórskiej komendy. Okazało 
się, że mieszkaniec powiatu tarno-
górskiego był pijany oraz nie po-
siadał uprawnień do kierowania 
samochodem. Badanie stanu trzeź-
wości wykazało, że w  organizmie 
mężczyzny były prawie 2 promile al-
koholu.

Pijany pirat drogowy trafił do poli-
cyjnej celi. Po wytrzeźwieniu usły-
szał zarzuty czynnej napaści na 
interweniujących policjantów oraz 
kierowania pojazdem w  stanie nie-
trzeźwości. 35-latek odpowie rów-
nież za szereg wykroczeń. 
Prokurator objął mieszkańca po-
wiatu tarnogórskiego policyjnym 
dozorem. Mężczyźnie grozi do 10 
lat więzienia.
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SPRZEDAM

	■ ALFA ROMEO 1.9 jtdm 150 km, 
2007r. stan bardzo dobry, full 
opcja, cena 17 500 PLN  
tel. 788 635667

	■ Audi Q2  1.4 TFSI 150 KM S Tronic 
Salon PL 2016,  89 744 km, 1 395 
cm3, benzyna - 81 900 PLN -  
tel. 601 383 710

	■ Audi A2 1.4,  1.4 16V 75KM,   2001, 
185 000km, 1390 cm3, benzyna - 
8500 PLN, tel. 501 847 709

	■ Audi A6 III (C6) 3.0 Diesel, 2007 
rok, automat, stan bdb, bezwy-
padkowy, 25 900 do negocjacji 
Tel. 602 739 463

	■ Audi Q3 Quattro 2.0 TDI 140 KM 6 G  
Salon PL 2012, 127 700 km,  1 968 
cm3, diesel - 57 900 PLN  
- tel. 601 383 710

	■ Audi A3 1.5 Sportback 1.5 TFSI 150 
KM S Tronic Salon PL 2017 , 48 521 
km , 1 498 cm3,  benzyna  
- 79 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TFSI 180 
KM S Tronic Salon PL 2016, 60 869 km,  
1 984 cm3, benzyna - 99 900 PLN

	■ Audi Q5 , 2.0 TFSI 220KM Quattro, 
2016, 66 200 km, 1984 cm3, ben-
zyna - 89 900 PLN, tel. 501 847 
709

	■ Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TDI 190 KM 
S Tronic Salon PL 2016 ,59 683 km, 1 
968 cm3, diesel - 112 900 PLN  
- tel. 601 383 710

	■ Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TDI 190 
KM S Tronic Salon PL 2016 ,53 269 
km, 1 968 cm3, diesel - 149 900 
PLN - tel. 601 383 710

	■ Audi A6 1.8 Limuzyna 1.8 TFSI 190 
KM S Tronic Salon PL 2016 ,87 935 
km, 1 798 cm3, benzyna - 99 900 
PLN - tel. 601 383 710

	■ BMW 1 2008r. Cabrio, czarny, peł-

ne wyposażenie, cena 38.800 
PLN, tel. 603 448 548

	■ Citroën C4 Picasso 1.6 , 1.6 HDi 
110KM, SX Pack, 2010, 120 105 km,  
1560 cm3,  diesel -  
19 900 PLN, tel. 501 847 709

	■ Citroen C4 Picasso I, 2007 rok, 
benzyna, automat, radio z CD, 13 
999 do negocjacji  
Tel. 602 739 463

	■ CHEVROLET AVEO 1.2 benzyna+ 
LPG, 2005r., sedan czarny, 5-d,  
tel. 721 049 100

	■ CHEVROLET AVEO 0.4l, 05r. 1,4E 
srebrny, DTK, CZ, cena 5 800 PLN, 
tel. 512744858

	■ Chevrolet Kalos 1.4 16v 2005r 
146tyś.km sprowadzony , opłaco-
ny , KLIMATYZACJA, WEBASTO 
5400 zł, tel. 600 208 039

	■ CHRYSLER VOYAGER 1999 r, 2,5 
turbo diesel, 7 osobowy, opłaty 
na rok, stan bdb., - cena 1990 
PLN. Tel. 503 002 462

	■ Dacia Duster I, 2014 rok, benzyna, 
serwisowany, stan bdb, 28 900 zł 
do negocjacji  
Tel. 602 739 463

	■ Dacia Sandero 2009r 1.4-8v 200 
tyś. km Niebieski Metalik , Klima-
tyzacja , sprowadzony opłacony 
10 900 zł, tel. 600 208 039

	■ DAEWOO LANOS 1999 r, 1,5 gaz, 5- 
cio drzwiowy, - cena 1400 PLN.  
Tel. 503 002 462

	■ Fiat Bravo 1.4 T Jet Benzyna 120 
KM 6 G Salon PL 2010, 150 817 km, 1 
368 cm3, benzyna - 18 900 PLN  
- tel. 601 383 710

	■ Fiat Panda 1,1E, 2003, niebieski  
- cena 3800 PLN - tel. 603 448 548

	■ Fiat Punto 2FL 2005r 163tyś.km 1.2 
8v 3drzwi sprowadzony , opłaco-
ny, Klimatyzacja 4900 zł,  
tel. 600 208 039

	■ Ford Galaxy Titanium 2.0 TDCi 180 
KM Powerhift 7 osobowy, Salon PL 
2018,  36 931 km, 1997 cm3, diesel - 
104 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ FORD FOKUS 2009/10 r, 1,8 combi, 
pełne wyposażenie, srebrny, - 
cena 15900 PLN. Tel. 503 002 462

	■ FORD FUSION 2005/6 r, 1,4 R, 5 - 
cio drzwiowy, kraj, - cena 5900 
PLN. Tel. 503 002 462

	■ Honda Civic 1.6i , 1.6 16V 110KM, 
Sport, 2005, 187 200 km,  1590 
cm3, benzyna - 10900 PLN,  
tel. 501 847 709

	■ Hyundai Tucson 2.0 STYLE 2.0 CRDi 
185 KM AUTOMAT 4WD Salon PL 2016,  
84 786 km, 1 995 cm3, Diesel - 79 
900 PLN - tel. 601 383 710

	■ KIA K - 2700 1999 r, wywrotka do 
poprawek, - cena 5000 PLN.  
Tel. 503 002 462

	■ Lexus NX , rok prod. 2015, hybryda, 
automat, SUV, bezwypadkowy, 
I właściciel, 114 999 zł, Tel. 602 739 463

	■ Mazda 5  1.8 16V 116KM, MZR, 2005, 
134500 km, 1800 cm3, benzyna - 
cena 10900 PLN, tel. 501 847 709

	■ Mazda 5 2006r 2.0-16v 7osobowy 
srebrny metalik , sprowadzony 
opłacony 168tyś.km 14 300 zł, tel. 
600 208 039

	■ Mercedes-Benz Klasa B 1.8 CDI 
109 KM 6 G 2013 Rok 2013 ,107 183 
km, 1 796 cm3, diesel - 44 900 
PLN - tel. 601 383 710

	■ Nissan Juke 1.6 , 1.6 Turbo 200KM, 
Nismo ,4x4, 2013, 55 150 km, 1618 
cm3, benzyna  
- 39 900 PLN, tel. 501 847 709

	■ Opel Astra Kombi 1.4 Turbo 150 
KM automat, 2016, 70 348 km ,1 
399 cm3, benzyna - 42 900 PLN - 
tel. 601 383 710

	■ OPEL ASTRA 2004 r, 1,4 E,  
4 - ro drzwiowy, kraj, - cena 1590 
PLN. Tel. 503 002 462

	■ Opel Astra F 1999, 212 000 km, 1 
400 cm3, benzyna - cena - 1450 
zł - tel. 533 210 534

	■ Opel Astra IV 1.4 16V 100KM, Es-
sentia, 2009, 75 600 km, 1398 
cm3, benzyna - 23 500 PLN,  
tel. 501 847 709

	■ Opel Astra IV , 1.6 CDTi 110KM  
z polskiego salonu VAT 23 %, 2015, 
143 400 km,  1598 cm3, diesel -  
28 500 PLN, tel. 501 847 709

	■ Opel Astra Cabrio 1,8E 2001  
pełne wyposażenie, skóra, srebrny 
- cena 7 600 PLN - tel. 603 448 548

	■ Opel Combo Tour, 1.6 CDTI 
120KM,Tour Enjoy,  
z polskiego salonu VAT, 2015, 186 

000 km, 1598 cm3,  diesel - 28 900 
PLN, tel. 501 847 709

	■ Opel Meriva FL 2006r 1.6-16v Kli-
matyzacja Alu felgi Czujnik Parko-
wania sprowadzony opłacony 10 
400 zł, tel. 600 208 039

	■ Opel Omega Kombi 1996r gaz se-
kwencyjny stan BDB zarejestro-
wany opłacony 3900 zł ,  
tel. 600 208 039

	■ Peugeot 5008 I, 2.0 HDi 150KM 
,Platinum, 2010, 168 200 km, 1997 
cm3, diesel, 27 900 PLN,   
tel. 501 847 709

	■ PEUGEOT PARTNER 2004 r, 1,4 gaz,  
5- cio osobowy, kraj, - cena 3000 
PLN. Tel. 503 002 462

	■ Renaut Clio 1,5DCI, 2005,  
pełne wyposażenie, granatowy 
met. - cena 4 800 PLN- tel. 603 
448 548

	■ Renault Clio 1.5, 1.5 dCi 90KM ,Ener-
gy Life, z polskiego salonu Vat 23%, 
2017, 87 550 km,  898 cm3,  benzy-
na - 29 900 PLN, tel. 501 847 709

	■ Renault Clio 1.5  1.5 dCi 75KM , 
Business NAVI,  Vat 23%, 2014, 134 
250 km,  1461 cm3, diesel - 25 
500 PLN; tel. 501 847 709

	■ RENAULT ESPACE 2005 r, 22 die-
sel DCL, 197 tys. pełne wyposaże-
nie, stan bdb.  
- cena 4900 PLN. Tel. 503 002 
462

	■ Renaut Espace 1,9 DC, 2005,  
pełne wyposażenie, granatowy 
met. - cena 8 500 PLN - tel. 603 
448 548

	■ Renault Laguna Mk.3 2009r 1.5 
diesle czarny, zarejestrowany 
opłacony nowy rozrząd 15 900 zł, 
tel. 600 208 039

	■ Renault Twingo mk.2 2009r su-
per stan klimatyzacja 1.2-8v 
sprowadzony opłacony 9900 zł,  
tel. 600 208 039

	■ SEAT IBIZA 1993 r, 1,8 benzyna, 5 - 
cio drzwiowy, opłacony - cena 
1490 PLN. Tel. 503 002 462

	■ Seat Ibiza 1.0, 1.0 MPI 75KM, 2017, 
22500, 999 cm3, benzyna - 29 
900 PLN, tel. 501 847 709

	■ Seat Ibiza  1.5 dCi 90KM, Energy 
Life, z polskiego salonu Vat 23%, 
2015, 30 250 km, 1422 cm3, diesel 
- 31 900 PLN, tel. 501 847 709

	■ Seat Ibiza 1.2 , 1.2 TSI 90KM LPG, 
z polskiego salonu, 2016, 167 550, 
1197 cm3, benzyna 
+LPG; 23 000 PLN, tel. 501 847 709

	■ Seat Ibiza 1.4 , 1.4 16V 85KM, 2013, 73 
900 km, 1390 cm3, benzyna-23 900 

PLN, tel. 501 847 709

	■ Škoda Citigo Style 1.0 MPI 75 KM 
5 G Salon PL 2017,  9 100 km ben-
zyna 
 - 31 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Škoda Fabia 1.0 Ambition 1.0 TSI 
95 KM 5 G Salon PL 2018, 31 333 
km, 999cm3 benzyna - 40 900 
PLN - tel. 601 383 710

	■ Skoda Fiabia 1,4 HDI, 2007, kombi,  
biała, pełne wyposażenie  
- cena 6500 PLN  
- tel. 603 448 548

	■ Škoda RAPID 1.0 Spaceback Am-
bition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 
2018,  45 048 km, 999 cm3, ben-
zyna - 43 900 PLN  
- tel. 601 383 710

	■ Škoda RAPID 1.0 Spaceback Am-
bition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 
2018, 36 332 km, 999 cm3, benzy-
na - 44 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Škoda Roomster 1.9, 1.9 TDI 
105KM, Scout, 2007, 194 300 km, 
1896 cm3,  diesel - 13 500 PLN, 
501 847 709

	■ Škoda Superb 2.0 L&K Kombi 2.0 
TDI 190 KM 4X4 DSG Salon PL 2017, 
93 947 km,  
1 968 cm3, diesel - 99 900 PLN  
- tel. 601 383 710

	■ Suzuki Swift IV, 2007 rok, I właści-
ciel, benzyna, klimatyzacja, nie-
uszkodzony, 12 999 zł do nego-
cjacji Tel. 602 739 463

	■ TOYOTA AYGO 2012/13 r, pojem-
ność silnika tysiąc, przebieg 69 
tysięcy, klimatyzacja, 5-cio 
drzwiowy, stam bdb., - cena 
14900 PLN. Tel. 503 002 462

	■ Volkswagen Arteon Elegance 2.0 
TDI 190 KM DSG Salon Pl.2017,  96 
296 km, 1 968 cm3 - 117 900 PLN  
- tel. 601 383 710

	■ Volkswagen Caddy 2.0 Alltrack 
2.0 TDI 150 KM DSG Salon PL 2019, 
12 718 km, 1 968 cm3, Diesel 
 - 118 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Volkswagen Golf Comfortline 1.4 
TSI 125 KM 6 G Salon PL 2016,  43 
276 km, 1 395 cm3, benzyna -  
51 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Volkswagen Golf VII Comfortline 
1.4 TSI 125 KM 6 G Salon Pl.2018 , 
29 604 km, 1 395 cm3, benzyna  
- 69 900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Volkswagen Golf VII Highline 1.4 
TSI 122 KM 6 G Salon PL 2014,  90 
019 km, 1 395 cm3, benzyna - 45 
900 PLN - tel. 601 383 710

	■ Volkswagen Golf VII 1.6 TDI 110KM, 
Trendline, 2015, 172 950 km, 1 598 
cm3,  Diesel -  34 500 PLN, 
tel.  501 847 709 

OGŁOSZENIA MOTORYZACYJNE

OGŁOSZENIA MOTORYZACYJNE

REWOLUCJA

CENOWA
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Zadzwoñ!!!
– przyjazd
– pomiar
– wycena
GRATIS!!!

LOMBARD 
KAPS 

20 lat doświadczenia
RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl
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MOTORYZACYJNE

KUPIĘ
	■ KUPIĘ motocykl , samochód z PRL - za-
dbany z dokumentami np. Fiat 125p, 126p , 
syrena , mikrus , moskwicz , wołga WSK , 
WFM , JUNAK , OSA i inne ciekawe  tel. 608 
097 274

	■ KUPIĘ motocykl , motorower z PRL-u kom-
pletny np. WSK , WFM , JUNAK , SHL , IŻ , OSA 
, motorynka , wierchowina , Jawa i inne  
tel. 608 097 274

	■ KUPIĘ samochód , motocykl , motorower  
z lat 50-tych , 60-tych , 70-tych zapomnia-
ny , zastały w garażu nr tel. 608 097 274

NIERUCHOMOŚCI

WYNAJMĘ
	■ Częstochowa (dzielnica: Tysiąclecie)  
cena: 1 780,00 pln powierzchnia: 57,00 m², 
parter: tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: Tysiąclecie)  
cena: 1 450,00 pln powierzchnia: 50,00 m², 
parter: tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 20,00 m², 
piętro 9: tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: Dźbów)  
cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 53,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: Raków)  
cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 60,50 m², 
parter; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: Północ)  
cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 29,00 m², 
piętro 4; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 51,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 680,00 pln powierzchnia: 56,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 500,00 pln powierzchnia: 75,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 55,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: trzech wiesz-
czów) cena: 1 550,00 pln powierzchnia: 
50,80 m², piętro 2; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 600,00 pln powierzchnia: 75,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

	■ Częstochowa (dzielnica: Parkitka)  
cena: 1 800,00 pln powierzchnia: 50,00 m², 
parter; tel. 602852712

	■ WYNAJMĘ działkę pod działalność go-
spodarczą, 1 zł za metr kwadratowy, na 
terenie Częstochowy, mieszkanie trzech 
wieszczy, m - 3, umeblowane, cena 1000 
zł - tel. 503 002 462

	■ Wynajmę  działający od 30 lat sklep mo-
nopolowo-spożywczy 24h na ul. Garibal-
diego. Częstochowa, tel. 531 186 403

	■ 	Wynajmę m3 50m2, i piętro 
umeblowane, gotowe na zamieszkanie,  
najem krótkoterminowy, ul. Dąbrowskiego 
41,  tel. 602 307 570

	■ 	Wynajmę pawilon piętrowy 85 m2 z użyt-
kową piwnicą. Ul. Kościuszki. 
Tel. 695 654 373, 667 860 288

SPRZEDAM

	■ Dom w cz-wie, ul. Św. Rocha. Dojazd 
z dwóch stron. Idealny na działalność. 
Tel. 606 875 401

	■ Dom w szeregowej zabudowie : Cz-wa  
/ Lisiniec. 40% Do wykończenia. 
Tel. Kontaktowy 34 317 27 48

	■ Mieszkanie - Częstochowa (dzielnica: 
Północ) cena: 312 000,00 pln powierzch-
nia: 61,00 m² ; tel. 502583667

	■ Mieszkanie m-3 64 m2 w kamienicy oraz 
lokal użytkowy 16 m2 w centrum Często-
chowy. Tel. 662 014 102

	■  Mieszkanie - Częstochowa (dzielnica: 
Parkitka) cena: 269 500,00 pln powierzch-
nia: 49,00 m², stan developerski;  
tel. 502583667

	■ Pensjonat w cz-wie pod działalność.  
Ul. Gronowa 37.Długi 29 m, szer. 9 M – 2 
kondygnacje, z przybudówką. 
Tel. 502 636 143

	■ Pole o pow. 8134 M2, dł. 250 M, szer. 40–45 
M w Częstochowie, ul. Juranda 40/44. 
Tel. 887 627 682

	■ Grunty rolne  0,8911 ha w wysoka lelowska 
/ gmina żarki, cena: 30 000 - do negocja-
cji,  tel. 508 719 237 Lub 506 797 760

	■ Działka budowlana - Częstochowa  
(dzielnica: Raków) cena: 310 000,00 pln  
powierzchnia: 3 104,00 m²; tel. 502583667

	■ Działka budowlana o pow. 2086 M2, 
wszystkie media: woda, prąd, gaz. Ja-
skrów, 42-244 mstów, ul. Pszczela/ul. Oło-
wianka. Tel. 513 950 092

	■ Działki budowlane w centrum Miedźna.  
Tel. 601 412 688

	■ Działka budowlana na ul. Limanowskiego 
5. Tel. 34 363 91 34

	■ Pawilon 50m2, na Biznes Centrum  
(możliwość wynajęcia), tel. 602 307 570

KUPIĘ
	■ MIESZKANIE m-2 pokój z kuchnią na I lub II 
piętrze w centrum lub śródmieściu Często-
chowy. Tel. 413 880 040  
(Prosić Adama Klimasa)

SPRZEDAM

	■ Antena do tv z przyłączem ( kpl do za-
montowania ), tel. 34 362 94 27 

	■ Antyki – francuski komplet z 1896 r.:  
Biblioteczka + komoda z marmurowym 
blatem. Sygnowany, perfekcyjna renowa-
cja.  Tel. 34 – 367 65 56

	■ Białe kamienie - ozdobne, do ogrodu,  
worek 20 kg/16 zł - Częstochowa,  
tel. 508 747 290

	■ Cegła (czerwona, pełna) z rozbiórki - 1000 
szt. Cena: 1,40 zł/szt. Tel. 798-258-531

	■ Część do chevroleta captive. Czujnik sto-
pu. Nowy. Made in USA. Tel. 501 779 441

	■ Drewno kominkowe - opałowe 
worki: 8-15 zł rozpałkowe 
brzoza - dąb - sosna tel. 665 863 191

	■ Drzwi harmonijkowe – używaną w b. do-
brym stanie, o wym. 170 X 75 cm.  
Tel. 501 109 822

	■ Garnitur męski nowy, na wzrost 170 cm  
 - tel. 697 272 102

	■ Futrówka skóra (świnia)  tel. 790 819 855

	■ Kask ochronny - b.dobry - tel. 697 272 102

	■ Kawiarkę ciśnieniową DeLonghi  
- tel. 697 272 102

	■ Kożuch męski na wzrost 170 cm,  
tel. 34 362 94 27

	■ Kopierkę laserową HP 1010 - tel. 697 272 102

	■ Kuchnia gazowo- elektryczna  
tel. 721 390 993

	■ Lodówka mastercook duża, biała.  
Tel. 721 390 993

	■ Lodówka ardo – wys. 141 Cm, sprawna, 
cena: 190 zł. Tel. 798 - 649 - 665

	■ Lustro łazienkowe – o wym. 70 X 90 cm.  
Tel. 501 109 822

	■ Maszyna dziewiarska firmy bosch 
tel. 34 362 94 27

	■ Maszyna do szycia przemysłową, marki  
„minerva” - stan bardzo dobry.  
Cena do negocjacji. Tel. 603 521 686

	■ Meble w dobrym stanie - szafa, regał, 
szafka, regał nad szafkę, stolik, stolik pod 
TV, laptop - Częstochowa Lisiniec,  
tel. 508 747 290

	■ Meble młodzieżowe „norweskie” w dobrym 
stanie. Szafa, regał z 4 półkami, szafka z 3 
szufladami, nad szafką z szufladami jest 
regał z 2 półkami, biurko nad biurkiem pół-
ka, stolik nocny, stolik pod komputer. Czę-
stochowa, tel. 508 747 290

	■ Pilarka poprzeczno-wzdłużna dmpa-40 
– mało używana! Tel. 790 819 855

	■ Pralka whirlpool ładowana od góry.  
Tel. 721 390 993

	■ Prasowalnica elektryczna tel. 34 362 94 27

	■ Programator do pralki typ 770  nowy  
– tel. 790 819 855

	■ Radio+cd+magnetofon, mp3, RDS, AUX, 
MICTRO COMPONENT SYSTEM typ UX-G3, 
2x25W  tel. 697 272 102

	■ Rower Cobran Shimano - tel. 697 272 102

	■ Rowery sładaki, 2 szt., jeden w stanie  
b.dobrym, tel. 790 819 85

	■ Skóra futrówka świńska, tel. 790 819 855

	■ Sofa - mało używana,rozkładana. Szara, 
dół czarny.Szerokość 90 cm, po rozłożeniu 
200 cm. Pojemnik na pościel.  
Tel. 792 617 695

	■ TV LED 40 cali samsung 3-d full hd dvb-t.  
Tel. 721 390 993

	■ TV LCD 32 cale funai. Tel. 721 049 100

	■ Toaleta kompaktowa. – Używaną w b. 
Dobrym stanie. Tel. 501 109 822

	■ Wanna metalowa – używaną w b. Do-
brym stanie, o wym. 170 X 75 cm.  
Tel. 501 109 822

	■  Węgiel ekogroszek luzem i workowany  
z dostawą pod podany adres na terenie 
Częstochowy i okolic Tel. 601 495 165  
(osoba prywatna)

PRZYJMĘ

	■ Stare telefony komórkowe, stare klucze, 
krzyżyki i medaliki, stare monety, eurocen-
ty. Tel. 667 499 164

	■ Stare bilony - nominał obojętny 
 -tel. 663 626 576

	■ Srebro, może być złom. Tel. 667 499 164

PRACA

SZUKAM PRACY
	■ Podejmę pracę pracownika gospodarcze-
go - ogrody, posesje, porządki, itp.   
Tel. 536 512 396

	■ Podejmę pracę - pracownika gospodarcze-
go - ogrody, posesje, porządki, itp.  
tel. 508 747 290 

	■ Podejmę pracę - mężczyzna lat 44, podejmie 
pracę jako tokarz, ślusarz, tel. 694 200 794.

	■ Kobieta  lat 41 szuka pracy, wykluczone towa-
rzyskie, tel. 517 309 982

	■ Mężczyzna lat 49 szuka pracy, tel. 508 554 652

DAM PRACĘ
	■ Przyjmę do pracy handlowca tel. 601 505 520

	■ Przyjmę do pracy szlifierza tel. 601 505 520

	■ Przyjmę do pracy drykiera/ wyoblacza  
tel. 601 505 520

	■ Praca w Radomsku – Operator wózka  
widłowego z UDT lub Operator produkcji. 
Więcej informacji: 663 330 218

USŁUGI

	■ Flash gsm profesjonalny serwis telefonów 
komórkowych orz nawigacji gps. Często-
chowa, al. Wolności 10 (w bramie).  
Tel. 888 149 969

	■ Hydrauliczne, gazowe usługi 
- tel. 577 341 526

	■ Hydraulik tanio, solidnie, szybko  
- tel. 532 240 888

	■ Malarskie czysto, tanio,  
malowania każdych pomieszczeń miesz-
kalnych i lokali – Częstochowa i okolice  
tel. 793 403 834

	■ Malowanie mieszkań, profesjonalnie,  
czysto, dokładnie, każdych pomieszczeń 
wewnątrz - Częstochowa i okolice  
do 30 km - tel. 663 545 775

	■ Malowanie tanio, czysto, dokładnie,  
zlecenia gipsowo-malarskie  
tel. 883 844 555

	■ Naprawa pomp wodnych, 
hydroforowych, samochodowych  
i cyrkulacyjnych. Ul. Ikara 133a,  
tel. 669 245 082

	■ Polerowanie reflektorów, blacharstwo,  
lakiernictwo, tłumiki. Automat trojanowski. 
Częstochowa, ul. Wazów 62a. 
Tel. 509 876 249

MATRYMONIALNE

	■ Rencista,  58 lat, spokojny,  
bez nałogów, pozna wdowę do przyjaźni 
lub na stałe (najchętniej bezdzietną).  
Proszę o sms i opis,  tel. 531 638 188

	■ Samotny, po rozwodzie, 53 lata, pozna pa-
nią chętnie puszystą, starszą.  
Tel. 511-224-410

	■ 	Wolny, lat 53, bezdzietny, wysoki, normalny, 
niezależny finansowo, pozna panią  
(pani może posiadać dzieci).  
Tel. 660 006 217

KURSY

	■ Trening zdolności poznawczych  
pamięć, uwaga, myślenie, od 6 do 106 lat,  
tel. 668 814 587

Przesłać ogłoszenie
pocztą na adres:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51

Dostarczyć ogłoszenie
przynieść do redakcji  
lub wrzucić do skrzynki:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51, w godzinach: 8 - 15

Wysłać email
na adres: 
reklama@zycieczestochowy.pl

Wysłać SMS
na numer 533 302 049

Przez internet
wypełniając formularz na stronie
www.zycieczestochowy.pl
(zakładka: BIURO OGŁOSZEŃ)

?
Jak zamieścić 
ogłoszenie
w Życiu Częstochowy  

i Powiatu

	■ Zatrudnię wykwalifikowaną kucharkę  
z wieloletnim doświadczeniem i z umiejętnością 
gotowania różnorodnych diet. Mile widziane re-
ferencje. Kontakt w godz. 10.00-16.00.  
Tel. 783 783 387 
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TOYOTA AURIS  
1.33 benzyna  
rok prod. 2014, kraj.,  
I – wł., serwis, F-VAT

34.900 zł

MERCEDES GLC 220	  
2.2 Diesel 2019, krajowy, 
I-wł., serwisowany, 
f-ra vat 23%

166.600 zł

TOYOTA AVENSIS  
2.0 D,  rok prod. 2017, kraj., 
 I - wł. F-VAT 23%,  
serwisowany

59.900 zł

MERCEDES GLC COUPE  
2.0 benzyna, krajowy, serwi-
sowany, I-wł. 
F-VAT

158.900 zł

TOYOTA YARIS 1,5 benzyna,  
rok prod. 2017  
kraj., I – wł., serwis,  
F-VAT

41.700 zł

FORD FOCUS 1.6 benzyna + 
LPG, rok prod. 2017,  
krajowy, I-wł., 
serwisowany, f-VAT 23%

37.900 zł

VW PASSAT 2.0 Diesel  
rok prod. 2018 , kraj., 
I-wł., serwisowany, 
f-vat 23% 

63.900 zł

SEAT LEON 
1.2 E, rok prod. 2017, kraj., 
I-wł., serwisowany 
F-VAT 
 

37.900 zł

n	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2016, kraj., I-wł., serwisowany, 
faktura VAT 58.900 zł

n	 RENAULT MEGANE 1.5 D, rok prod. 2010, 15.900 zł

n	 VW CRAFTER 2.0 D, rok prod. 2014 � 36.000 zł netto

n	 PEUGEOT 308 1.6 E, automat, rok prod. 2009 � 14.900 zł
n	 AUDI A4 2.0 E automat, rok prod. 2003 10.900 zł

n	 VW PASSAT 1.9 D, rok prod. 2002 � 6.900 zł

n	 SKODA OCTAVIA 1.9 Diesel, rok prod. 2006 � 14.900 zł

n	 TOYOTA YARIS 1.0 E, kraj., rok prod. 2014-2016 
gwarancja, I-wł., F-VAT 23% �31-900 - 33.900 zł

n	 VW SHARAN 1.8 E+gaz, rok prod. 2001, automat   6.900 zł

n	 VW TOURAN 2.0 TDI, rok prod. 2013, 170 KM � 46.900 zł

n	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2008-2009 16.800 -19.900zł

n	 VW JETTA 1.6 E, rok prod. 2007 � 17.900 zł
n	 VOLVO XC60 2.0 D, rok prod. 2014, nawigacja  � 55.900 zł

n	 SEAT ALHAMBRA 2.0 D, rok prod. 2010 � 19.900 zł

n	 SEAT TOLEDO 1.2 benz., rok prod. 2016, kraj., I-wł. 
f-vat 23%, serwisowany 29.900 zł

n	 BMW 520, 2.0 D, rok prod. 2001, krajowy 7.900 zł
n	 SKODA FABIA 1.4 E, rok prod. 2003 4.900 zł

n	 AUDI A6 3.0 D, rok prod. 2014 Quatro S-tronik, kraj., serwisowany 98.900 zł

n	 TOYOTA AVENSIS 2.2 D, rok prod. 2010 20.900 zł

n	 VW POLO 1.2 benzyna+gaz, zakup w 2010 � 17.900 zł

n	 VOLVO S80 2.9 E, zakup 2002, kraj. � 7.900 zł

n	 OPEL VIVARO 2.5 D, rok prod. 2008 � 19.900 zł

n	 VW PASSAT 1.4 E, rok prod. 2016, kraj., I-wł., f-VAT, 
serwisowany � 56.900 zł

n	 RENAULT MEGANE SCENIC 1.5 E, rok 2014, nawigacja � 27.900 zł� 44.900 złn	 AUDI Q5 3.0 D, rok prod. 2008, kraj

� 7.900 złn	 TOYOTA YARIS VERSO 1.3 E,  rok prod. 2002r.

� 11.500 złn	 AUDI A3 2.0 D,  rok prod. 2004r.

n	 BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009-2011, F. VAT,  
automat, skóra, navi, czujniki � 76.000 zł - 99.000 zł

n	 FORD FOCUS 1.6 D, rok prod. 2014, kraj.,  
serwis, F-ra VAT � 29.900 zł

n	 FORD MONDEO 1.6 E, rok prod. 2014, kraj.,I – wł. � 35.900 zł

n	 MERCEDES A140 1.4 E, rok prod. 2004 � 7.400 zł

n	 DAEWOO LANOS 1.5 E, rok prod. 1998 kraj., I-wł. 2.900 zł

n	 MAZDA 3 1.6 E, rok prod. 2010 � 23.900 zł

n	 FORD MONDEO 2.0 E, rok prod. 2009, kraj.  � 21.900 zł

n	 FORD FIESTA 1.25 E, rok prod. 2016  � 29.900 zł

n	 HONDA JAZZ 1.3 E, rok prod. 2004, krajowy 9.900 zł

n	 FORD FOCUS 1.6 E, rok prod. 2004, krajowy 5.900 zł

n	 FIAT 500 1.2 E, rok prod. 2017 36.500 zł

n	 OPEL ASTRA 1.9 D, rok prod. 2006 � 12.800 zł

n	 BMW X5 M 50 D 3.0 D, rok prod. 2014 �189.000 zł

� 16.900 złn	 FORD MONDEO 2.0 D, rok prod. 2007, kraj.

� 9.900 złn	 NISSAN NOTE 1.4 E,  rok prod. 2008r., kraj.

2.700 złn	 FIAT PUNTO 1.2 benzyna, rok prod. 2000

� 22.900 złn CITROEN C-ELYSE 1.6 benzyna, rok prod. 2013, kraj.
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7ZAADOPTUJ PSA

Pieski szukają kochającego domu!
Żelka pies, którego nie da się nie kochać. Piękna, skromna, 
delikatna, czasem energiczna, a czasem spokojna. Nie szuka 
konfliktów lubi dzieci. Ona tak długo czeka na dom! Serce się 
kraje, gdy widać ją taką szczęśliwa na widok człowieka i za 
chwilę ma się dać do boksu.. Powiedzieć jej, że domu nie ma 
jak nie było.. Czy on kiedyś będzie?

Żelka - suczka
rok urodzenia: 2007
wielkość: średnia
przebywa w kojcu nr 21 - nr 1589
data przyjęcia - 10-06-201 1
sterylizacja: Tak

Nevil na dom czeka od 2010 Roku!
Nevil mimo 10 lat spędzonych w  schronisku i  wieku, ma 
w sobie dużo energii do spacerowania, biegania. Nie szuka 
on konfliktu z innymi psami. Człowieka kocha swoim całym 
sercem, niestety do kochania ma tylko wolontariuszy, a od 
10 lat marzy mieć w tym sercu swój dom! Czy jest ktoś, kto 
odmieni jego życie na lepsze?

Nevil - piesek
rok urodzenia: 2008
wielkość: średni
przebywa w kojcu nr 27 - nr 1362
data przyjęcia - 20-08-2010

Halfik poszukuje człowieka na dobre i na złe!
Halfik chciał by być jedynakiem lub mieć siostrzyczkę ;) Nie 
polecamy go do domu z psem (samcem) i kotami. Halfik jest 
delikatny w stosunku do ludzi, lubi dzieci i towarzyszy im na 
spacerach. Psiak nie powinien mieć problemu z  czystością 
w domu, w dni wolontariatu kiedy widzi wolontariuszy stara 
się wstrzymywać i spełnić swoje potrzeby po wyjściu z boksu. 
:) Taki piękny psiak marnuje się w schronisku! ADOPTUJ!

Halfik - piesek
rok urodzenia : 25-08-2012
wielkość : średni
przebywa w kojcu 57 nr 2553
data przyjęcia - 25-08-2015
Kastracja: Tak

Pogo to bardzo pogodny piesek, czasem można się zastana-
wiać jak ten psiak może dawać tyle pozytywnej energii będąc 
od 2014 roku w schronisku!
Uwielbia zabawy na wybiegu ze swoją koleżanką z boksu, nie 
odmówi też zabawy z piłeczką. Jest delikatny w stosunku do 
ludzi, a z innymi psami nie szuka konfliktu. Na smyczy stara 
się nie szarpać. Naszym zdaniem Pogo to idealny psiak dla ak-
tywnej osoby, gdzie nudów i braku miłości nie zazna.

Pogo - piesek
rok urodzenia : 2013
wielkość : średni
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2377
data przyjęcia - 25-09-2014
Kastracja: Tak

Tik-Tak to psiak zabrany z łańcucha na początku bardzo bał 
się wszystkiego.Teraz Tik-Tak bardzo się zmienił jest bardziej 
otwarty na ludzi, zaczyna już chodzić w obroży i na smyczy na 
spacerki. Nie jest konfliktowy do innych psów. Ten cudowny 
psiak zasługuję po tylu latach na odrobinę miłości!

Tik-Tak - piesek
rok urodzenia : 06-03-201 0
wielkość : duży
przebywa w kojcu nr 18N - nr 1999
data przyjęcia - 06-03-201 3
Kastracja: Tak

Maki jak to młody psiak ma w sobie dużo energii do zabawy, 
biegania i  okazywania miłości wolontariuszom. Maki zna 
smycz i bardzo ładnie na niej chodzi, aczkolwiek świat jest tak 
ciekawy że wszystko musi poznać teraz. ;) Psiak nie jest kon-
fliktowy w stosunku do innych psów i bardzo dobrze dogadu-
je się z kolegą z boksu. Maki czeka teraz tylko na swoich jedy-
nych ludzi od 2016 roku!

Maki - piesek
rok urodzenia : 2014
wielkość : średni
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2657
data przyjęcia - 28-06-2016
Kastracja: Tak

SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT „AS”, JAMROZOWIZNA 1, 42-270 KŁOMNICE (WOJ. ŚLĄSKIE – 23 KM ZA CZĘSTOCHOWĄ)
Kontaktując się prosimy podać imię pieska. Istnieje możliwość dowozu psa do osoby adoptującej !Po wizycie przed-adopcyjnej, ankiecie i zwrocie kosztów za paliwo. 

Można dzwonić od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 14:00 do 20:00. Tel: 731 749 481

POGO

ŻELKA HALFIK

NEVIL MAKI

TIK 
TAK

ŚRODA-CZWARTEK 23-24 WRZEŚNIA 2020



8 ZAADOPTUJ PSA

HALO! To ja, Lili - mam pomysł „CHODŹMY DO CIEBIE!”
Ps.: Podaj mi poprawny adres, bo idę od 2017 ROKU! I mam wraże-
nie, że to cały czas ten sam kojec, zamiast twojego domu. :(
Jestem bardzo radosną i delikatną sunią. Nie zjadam dzieci ludzkich. 
;) Na smyczy chodzę ładnie, nie szarpię i wszystko dookoła jest supe-
rowe. Uwielbiam zabawy piłką lub z kolegą z boksu, na spacerze cza-
sem.. może często też go zaczepiam do zabawy. Teraz szukam tego je-
dynego człowieka, co dom mi da! Zapraszam do adopcji!

Lili - piesek
rok urodzenia : 2012
wielkość : średnia
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2726
data przyjęcia - 26-01-2017
Sterylizowana: Tak

Czas na dom dla Lamenta! Lament to około 4 letni psiak, który 
w schronisku pomieszkuje sobie od września, aż dziwne, że jeszcze 
nikt go nie wypatrzył. Lament jest bardzo kontaktowym psiakiem, co 
widać na zdjęciach. Nie szuka on konfliktu z innymi psami, z chęcią się 
z nimi bawi na wybiegu. Lament wie co to smycz, ale na wybiegu spę-
dza chętniej czas, co najważniejsze łatwiej jest tam pchać się na czło-
wieka. ;) No to jak Lament to Twój nowy kumpel? ;) 
ADOPTUJ!

Czaki niestety po zakończonym spacerze chowa się smutny do budy. 
Czaki już dawno powinien być przez kogoś zauważony. Ten psiak nie jest 
konfliktowy zawsze na spacerze, kiedy spotyka inne psiaki cieszy się na 
ich widok i nie wszczyna awantur. Jest delikatny w stosunku do ludzi 
małych i tych dużych, na spacerach nie ciągnie. Czaki uwielbia spędzać 
czas na wybiegu z człowiekiem, wtedy radośnie biega dokoła niego i nie 
odmawia wspólnej szarpaniny panem misiem czy zabawy piłeczką. Nie-
stety, kiedy już wraca do boksu zrezygnowany idzie do budy i nawet nie-
chętnie wychodzi po jedzenie! Czaki z każdym dniem coraz bardziej traci 
nadzieje, że znajdzie swój jedyny dom...

Czaki - samiec
rok urodzenia : 30-04-2010
wielkość : mały
przebywa w kojcu nr A1 - nr 2908
data przyjęcia: 30-04-2018

To już czas, aby ktoś adoptował tego cudownego starszego pana.  
Diesel ma około 10/11 latek, do schroniska trafił interwencyjnie razem 
z 11 innymi psiakami. Chłopak nie jest konfliktowy do innych psów. 
Uwielbia ludzi, ale musi przekonać się, że nic mu nie grozi. Dieselek te-
raz uczy się chodzić na smyczy i bardzo ładnie mu to wychodzi. Na wy-
biegu jest grzeczny i nie szuka drogi ucieczki. To małe czarne cudo teraz 
czeka na Ciebie!

Aż trudno nam uwierzyć, że Mia jeszcze szuka domu! Dziewczynka ow-
szem nie jest najmłodsza, bo ma około 9-lat, ale jaka jest piękna! :)
Mia niestety woli być też bardziej jedynaczką lub zniesie obecność inne-
go pieska, ale płci przeciwnej. Dziewczynka do schroniska trafiła razem 
11 innymi pieskami. Już nauczyła się chodzić na smyczy. Lubi przychodzić 
do człowieka na kolana, głaskanie. Nie narzeka podczas czesania, jest ła-
godna. Jej oczka wpatrują się w człowieka z dużą miłości, że może tym 
razem ją zabierzesz ze sobą do domu?

Arnold to bardzo mały i przyjacielski piesek:) Bardzo ceni sobie przy-
jaźń z człowiekiem i już przez kraty wystawia nos do każdego napotkane-
go człowieka. Na smyczy, jak i na wybiegu jest bardzo grzeczny. Nie jest 
agresywny do innych psów, bardzo długo siedział z kolegą, który się 
wszystkiego boi i pomagał mu w socjalizacji.

Arnold - piesek
rok urodzenia : 20-01-201 1
wielkość : mały
przebywa w kojcu nr 13 - nr 1711
data przyjęcia - 20.01.2012.
Kastracja: Tak
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